



RAJKUMAR FORGE LIMITED

CIN: L28910PN1990PLC056985

REGD. OFF.: OFFICE NO. 511 TO 513, GLOBAL SQUARE, S. NO. 247, 14B,
YERAWADA, PUNE-411 006

PHONE NO. : 8956616160

EMAIL: info@rkforge.in

WEBSITE: www.rkforging.com



RFL/SEC/2019-20/81

August 23, 2019

The DSC – CRD,
BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.
Scrip Code: 513369

Dear Sir / Madam,

Subject: Copy of Advertisement published in the Newspaper(s) – Notice of 29th Annual General Meeting, Remote E-voting Information and Book Closure

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed copies of advertisement published in **Loksatta and Financial Express** newspaper(s) on August 23, 2019 for Notice of 29th Annual General Meeting, Remote E-voting Information and Book Closure.

Kindly the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **RAJKUMAR FORGE LIMITED**

Shruti Patil

Company Secretary

Membership No. : A40609



लोकसत्ता

१२

WWW.LOKSATTA.COM

पुणे, शुक्रवार, २३ ऑगस्ट २०१९

राजकुमार फोर्ज लिमिटेड

(सीआयएन : L28910PN1990PLC056985)

ऑफिस नं. ५११ ते ५१३, ग्लोबल स्केअर, स. नं. २४७, १४बी, येरवडा, पुणे - ४११ ००६.

फोन : ८९५६६१६१६०. ई-मेल : secretarial@rkforge.in, वेबसाइट : www.rkforging.com

२९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रिमोट इ-वोटिंग आणि बुक क्लोजर माहितीसाठी सूचना

सूचना देण्यात येते की, कंपनीची २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, सप्टेंबर १८, २०१९ रोजी सकाळी ११.०० वा. पूना क्लब लिमिटेड, ६, बंडगार्डन रोड, पुणे ४११ ००१ येथे, जुलै १७, २०१९ रोजीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सूचनेत नमूद करण्यात आलेले कामकाज करण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे.

कंपनीने एजीएम आयोजित करण्याच्या संदर्भातील सूचनेसह आर्थिक वर्ष २०१८-१९ चा वार्षिक अहवाल सदस्यांना मान्यता प्राप्त पध्दतीनुसार, सभेचे कामकाज करण्याच्या तपशिलासह रवाना करण्याची प्रक्रिया पूर्ण केली आहे. वर नमूद केलेली कागदपत्रे कंपनीची वेबसाइट www.rkforging.com वर ही उपलब्ध आहेत.

कंपनीस त्यांच्या प्रत्यक्ष आणि इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने ११ सप्टेंबर २०१९ रोजी (कट-ऑफ-डेट) समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांना एजीएम मध्ये करावयाच्या कामकाजाच्या संदर्भात त्यांचे मतदान रिमोट ई-वोटिंग पध्दतीने एजीएमच्या बैठकीच्या वेळी सेट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांनी उपलब्ध करून दिलेल्या पध्दतीनुसार करण्याची पर्यायी सुविधा ही उपलब्ध करून देण्यास आनंद होत आहे. रिमोट ई-व्होटींगचा कालावधी रविवार, १५ सप्टेंबर २०१९ रोजी सकाळी ९.०० वा. सुरु होईल आणि मंगळवार, १७ सप्टेंबर २०१९ रोजी सायंकाळी ५.०० वा. समाप्त होईल. सदर तारीख आणि वेळे नंतर ई-रिमोट व्होटींग करू दिले जाणार नाही.

बॅलॉट/मतपत्रिका या द्वारे मतदान करण्याची सुविधा ज्या सदस्यांनी ई-व्होटींग द्वारे मतदान केलेले नाही आणि जे एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित आहेत त्यांना उपलब्ध करून देण्यात येईल. ज्या सदस्यांनी एजीएमच्या आधी रिमोट ई-व्होटींग द्वारे मतदान केले आहे त्यांना एजीएमला उपस्थित राहता येईल, पण त्यांना एजीएमच्या ठिकाणी पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

कोणतीही व्यक्ती समभाग धारण करित असेल आणि सदरची सूचना रवाना केल्यानंतर कंपनीची सदस्य झाली असेल आणि कट-ऑफ तारखेस इक्विटी समभाग धारण करित असेल तर अशा व्यक्तींनी कंपनीच्या वेबसाईटवर किंवा सीडीएसएल च्या वेबसाईटवर प्रकाशित करण्यात आलेल्या ई-व्होटींगच्या सूचना पहाव्यात.

ज्या सदस्यांचे नांव रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्समध्ये किंवा डिपॉझिटरीनी ठेवलेल्या बेनिफीशियल ओनर्सच्या रजिस्टरमध्ये कट-ऑफ डेट ला असेल अशा सदस्यांनाच रिमोट इ-व्होटींग/एजीएम मध्ये बॅलॉट/मतदान पत्रिकेद्वारा मतदान करता येईल. जर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदानाच्या सुविधेबाबत काही समस्या असेल तर सदस्यांनी संपर्क साधावा :

लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड,

ब्लॉक नं. २०२, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिराजवळ, ऑफ. ढोले पाटील रोड, पुणे ४११ ००१.

फोन नं. ०२०-२६१६००८४, २६१६१६२९, ई-मेल - pune@linkintime.co.in

कंपनीचे रजिस्टर ऑफ शेअर ट्रान्स्फर बुक गुरुवार, सप्टेंबर १२, २०१९ ते बुधवार, सप्टेंबर १८, २०१९ (दोन्ही दिवस धरून) या कालावधीत सप्टेंबर १८, २०१९ रोजी होणाऱ्या एजीएम निमित्त बंद राहील.

स्थान : पुणे
दि. २२/०८/२०१९

राजकुमार फोर्ज लिमिटेड करिता
श्रुती पाटील
कंपनी सचिव

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, AUGUST 23, 2019

4

RAJKUMAR FORGE LIMITED

(CIN: L28910PN1990PLC056985)

Registered Office: Office No. 511 to 513, Global Square, S. No. 247, 14B, Yerawada, Pune - 411006.

Phone: 8956616160 | Email ID: secretarial@rkforge.in | Website: www.rkforging.com

NOTICE OF 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Wednesday, September 18, 2019 at 11.00 a.m.** at Poona Club Limited, 6, Bund Garden Road, Pune - 411 001 to transact the business as listed in the Notice of AGM dated July 17, 2019.

The Company has completed dispatch of the Annual Report for the financial year 2018 - 19 including the Notice convening the AGM to the Members by permitted mode to transact the business as set out therein. The aforesaid documents are also available on the Company's website www.rkforging.com

The Company is pleased to provide its Members holding Equity shares of the Company either in physical or in dematerialized form as on Wednesday, September 11, 2019 (cut-off date), the optional facility to exercise their vote through remote e-voting in respect of business to be transacted at the AGM through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The remote e-voting period commences on Sunday, September 15, 2019 at 09:00 a.m. and ends on Tuesday, September 17, 2019 at 05:00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date & time.

The facility for voting through ballot / polling paper shall be made available at the AGM to those Members who have not cast their vote by remote e-voting and are present at the AGM. The Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM, but shall not be entitled to vote again at the AGM.

Any person who acquires shares and becomes Member of the Company after the dispatch of the notice and holds Equity shares as on the cut-off date may go through the remoting e-voting instructions displayed on the Company's website or on the website of CDSL.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the AGM through ballot / polling paper.

In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, Members may contact - **Link Intime India Private Limited**, Block no. 202, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off Dhole Patil Road, Pune - 411 001 Phone :020 - 26160084, 26161629, E-mail ID : pune@linkintime.co.in

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, September 12, 2019 to Wednesday, September 18, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM to be held on September 18, 2019.

Place : Pune

Date : 22.08.2019

For Rajkumar Forge Limited

Shruti Patil

Company Secretary